САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	17.01.2024

	№ 01-09/12

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия ЗАТО Светлый РЕШИЛА:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – один раз в месяц:

за январь, февраль 2024 года -  6 числа  месяца,   следующего за расчетным месяцем;
за март 2024 года -  25 марта 2024 года.

2.  Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  один раз за весь период работы – 25 марта  2024 года.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 Л.А. Шутарева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 А.В. Чеботаева